

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de São Domingos do Araguaia

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico - 40.2021-48-SAUDE

**J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.200.301/0001-73  
- Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS - CEP: 68520000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 3321-2795**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESCADA 2 DEGRAUS INOX	ortomed	ortomed	30 UN	R\$ 135,00	4.050,00
0002	CARRINHO PARA MEDICAÇÃO COM 6 GAVETAS	ortomed	ortomed	5 UN	R\$ 3.800,00	19.000,00
0003	CARRINHO PARA MEDICAÇÃO COM 4 GAVETAS	ortomed	ortomed	2 UN	R\$ 2.150,00	4.300,00
0004	BERCO CESTO ACRILICA-ARMAÇÃO INOX C/COLCHÃO SALA PARTO	ortomed	ortomed	2 UN	R\$ 950,00	1.900,00
0005	BERÇO C/COLCHAO IMPERMEAVEL PARA PEDIATRIA	ortomed	ortomed	6 UN	R\$ 1.150,00	6.900,00
0006	SUPORTE PARA SORO AÇO INOX BASE COM 4 PÉS COM RODIZIOS	ortomed	ortomed	35 UN	R\$ 135,00	4.725,00
0007	MACA GINECOLOGICA	ortomed	ortomed	8 UN	R\$ 720,00	5.760,00
0008	CARRINHO TIPO CURATIVO COM 3 PLANOS	ortomed	ortomed	15 UN	R\$ 840,00	12.600,00
0009	CADEIRA RODAS PARA BANHO	jaguaribe	jaguaribe	30 UN	R\$ 250,00	7.500,00
0010	CADEIRA RODAS COM SUPORTE PARA SORO	jaguaribe	jaguaribe	25 UN	R\$ 650,00	16.250,00
0011	BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL ATE 200KL	welmy	welmy	10 UN	R\$ 950,00	9.500,00
0012	BALANÇA PEDIATRICA ANTROPOMÉTRICA	welmy	welmy	10 UN	R\$ 850,00	8.500,00
0013	SUPORTE PARA HAMPER	ortomed	ortomed	6 UN	R\$ 160,00	960,00
0015	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO COM REGULAGEM DE ALTURA	vagalumy	vagalumy	15 UN	R\$ 390,00	5.850,00
0016	CARRO 3 PRATELEIRAS AÇO INOX	ortomed	ortomed	8 UN	R\$ 3.300,00	26.400,00
0017	CARRO ADMINISTRAÇÃO SETORIAL DE MEDICAMENTO 15 COMPARTIMENTOS	ortomed	ortomed	3 UN	R\$ 4.300,00	12.900,00
0018	AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TIREÓIDE	konex	konex	2 UN	R\$ 890,00	1.780,00
0019	ALFABETO DE CHUMBO	konex	konex	1 CX	R\$ 500,00	500,00
0020	NUMERAÇÃO DE CHUMBO	konex	konex	1 CX	R\$ 220,00	220,00
0021	BIOMBO HOSP C RODIZIOS/2 TABULEIROS 75X40X177CM	ortomed	ortomed	6 UN	R\$ 440,00	2.640,00
0022	CUBA RIM	abc	abc	20 UN	R\$ 68,00	1.360,00
0023	TESOURA MAYO CURVA 20CM	abc	abc	40 UN	R\$ 85,00	3.400,00
0024	PINÇA ANATÔMICA 18CM C/ SERRILHA	abc	abc	40 UN	R\$ 50,00	2.000,00
0025	PINÇA AURICULAR HARTMANN 13CM	abc	abc	40 UN	R\$ 150,00	6.000,00
0026	PINÇA DENTE DE RATO 20CM	abc	abc	40 UN	R\$ 38,00	1.520,00
0027	PINÇA DENTE DE RATO 18CM	abc	abc	40 UN	R\$ 37,00	1.480,00
0028	PINÇA DENTE DE RATO 16CM	abc	abc	40 UN	R\$ 25,00	1.000,00
0029	PINÇA KOCHER CURVA 18CM	abc	abc	40 UN	R\$ 95,00	3.800,00
0030	PINÇA KELLY 10CM RETA SEM DENTE	abc	abc	40 UN	R\$ 50,00	2.000,00
0031	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM	abc	abc	40 UN	R\$ 43,00	1.720,00
0032	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16CM	dormed	dormed	40 UN	R\$ 145,00	5.800,00
0033	PINÇA COLLIN OVAL 17CM	dormed	dormed	40 UN	R\$ 178,00	7.120,00
0038	BALA DE OXIGÊNIO GRANDE	centercor	centercor	5 UN	R\$ 1.500,00	7.500,00
0040	ASPIRADOR DE OUVIDO KILLAN	mikatos	mikatos	1 UN	R\$ 110,00	110,00
0041	CABO DE BISTURI	abc	abc	4 UN	R\$ 29,00	116,00
0042	CAIXA METÁLICA 20CM RETANGULAR	dormed	dormed	20 UN	R\$ 105,00	2.100,00
0043	ESPÉCULO NASAL KILLIAN	rhosse	rhosse	2 UN	R\$ 290,00	580,00
0044	ESPECULO NASAL BECKMANN	rhosse	rhosse	3 UN	R\$ 170,00	510,00
0049	MATERIAL P ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL	solidor	solidor	1 UN	R\$ 29,00	29,00
0050	OXIMETRO DE DEDO	pulse	pulse	30 UN	R\$ 100,00	3.000,00
0053	RECIPIENTE P/ URINA FEMININO COMADRE	fami	fami	4 UN	R\$ 260,00	1.040,00
0054	LÂMPADA VERMELHA (CÂMARA ESCURA DO RX)	biotron	biotron	4 UN	R\$ 550,00	2.200,00



0055	APARELHO GLICOSIMETRO	oncall	oncall	100 UN	R\$ 75,00	7.500,00
0056	TIRA-TESTE	oncall	oncall	5.000 UN	R\$ 75,00	375.000,00
0057	APARELHO DE PA PULSO	premium	premium	150 UN	R\$ 100,00	15.000,00
0058	MEDIDOR DE TEMPERATURA INFRAVERMELHO	gtech	gtech	10 UN	R\$ 140,00	1.400,00
0059	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE RECLINAVEL COM SUPORTE REMOVIVEL	ortomed	ortomed	2 UN	R\$ 1.850,00	3.700,00
0060	SUPORTE PARA DESCARTEX	descarpack	descarpack	35 UN	R\$ 55,00	1.925,00
0063	MACA DOBRÁVEL TIPO HOSPITALAR COM RODAS	ortomed	ortomed	6 UN	R\$ 790,00	4.740,00
0064	CARRO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGÊNIO COM CORRENTE 20LTS	ortomed	ortomed	5 UN	R\$ 650,00	3.250,00
0066	POLTRONA HOSPITALAR RECLINAVEL	ortomed	ortomed	10 UN	R\$ 1.250,00	12.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 631.635,00</b>	

**MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.075.280/0001-19 - Endereço: Avenida Zoroastro Artiga - CEP: 74917196 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 8148-7943**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	MESA AUXILIAR PARA ANESTESIA (GAVETA, PUCHADOR, FECHADURA, PÉS COM RODIZIOS)	mesa auxiliar com rodizios	INALAMED	12 UN	R\$ 2.175,00	26.100,00
0034	TESOURA MATZEMBAUM RETA	TESOURA MATZEMBAUM	ABC	20 UN	R\$ 295,00	5.900,00
0035	PORTA AGULHA	PORTA AGULHA	ABC	6 UN	R\$ 38,00	228,00
0036	OTOSCÓPIO	OTOSCOPIO	MD/MD	10 UN	R\$ 620,00	6.200,00
0037	SONAR	SONAR	MEDPEJ	12 UN	R\$ 1.340,00	16.080,00
0039	ASPIRADOR DE SECREÇÕES 1,3LTS	ASPIRADOR DE SECRECOES ELETRICO MOVEL	HR	4 UN	R\$ 1.800,00	7.200,00
0045	MONITOR CARDIACO	MONITOR MULTIPARAMETRO	COMEN/SHENZHEN	1 UN	R\$ 15.000,00	15.000,00
0046	ELETROCARDIOGRAFO	ELETROCARDIOGRAFO	COMEN/SHENZHEN	1 UN	R\$ 9.000,00	9.000,00
0047	RESPIRADOR MECÂNICO	RESPIRADOR MECANICO	CMOSDRAKE	2 UN	R\$ 104.300,00	208.600,00
0048	BOMBA DE INFUSÃO	BOMBA DE INFUSÃO	1000MEDIC	1 UN	R\$ 10.500,00	10.500,00
0051	AMBU COM MÁSCARA	AMBU	ROMED	4 UN	R\$ 225,00	900,00
0052	NEBULIZADOR	nebulizador	HR	12 UN	R\$ 3.500,00	42.000,00
0061	MACA COM PROTEÇÃO LATERAL E COLCHÃO	MACA COM PROTEÇÃO	INALAMED	20 UN	R\$ 3.300,00	66.000,00
0062	COLCHÃO SOLTEIRO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR	COLCHÃO HOSPITALAR	DORMED	40 UN	R\$ 500,00	20.000,00
0065	BANDEIJA DE AÇO INOX TAMANHO G PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS	BANDEIJA DE AÇO INOX	ABC	40 UN	R\$ 97,00	3.880,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 437.588,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.069.223,00**

